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dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na  

„Zakup i dostawa materiałów reklamowych dla Akademii Zarządzania Sportem. 

(ID491236” – nr postępowania WZO.26.3.2021.AJ. 
 

 

Zamawiający – Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy, uprzejmie przekazuję treść 

zapytań w przedmiotowym postępowaniu i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz  

z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza nadruk logo bez przejść tonalnych na kubkach?  

Jeśli tak to nadruk w ilu i jakich kolorach miałby się znaleźć na kubkach ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza  nadruk logo bez przejść tonalnych.  

Może być białe logo i napis na pomarańczowym kubku. 

 

 

Pytanie 2:  Czy zamawiający dopuszcza użycia innego modelu kubka ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza użycie innego modelu kubka, pod warunkiem,  

że zaoferowany kubek będzie spełniał wymagania i parametry wskazane w opisie i zachowane zostaną 

kolory. 

Pytanie 3:  Czy zamawiający mógłby doprecyzować ile kartek ma mieć notes? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż notes ma mieć minimum 50 kartek.  

 

 

 

Pytanie 4:  Czy Zamawiający dopuszcza torbę w naturalnym kolorze lnianym? Czy nadruk  

na torbie może być wykonany bez przejść tonalnych, w pełnych kolorach tak jak na załączonym 

wzorze?  
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Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza torbę w naturalnym kolorze lnianym. Nadruk 

na torbie może być wykonany bez przejść tonalnych, w pełnych kolorach. 

 

Pytanie 5: Jaki „rożek foliowany” ma zamawiający na myśli w opisie pracy? Czy teczka ma mieć 

zakładki boczną i dolną z nacięciami, umożliwiające zamieszczenie w nich np. wizytówki?  

Czy teczka ma mieć określonej wysokości grzbiet? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż ma na myśli "rożek" w środku teczki żeby  

nie wypadały dokumenty. Teczka nie musi mieć nacięć na wizytówki. Grzbiet "standardowy" 

jak to w teczkach A4 na dokumenty. 

 

Pytanie 6:  Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie teczek rozłożonych na płasko,  

by uniemożliwić ich ewentualne pogniecenie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza dostarczenie teczek rozłożonych na płasko. 

 

Pytanie 7:  Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty teczki z zakładkami wąskimi 

zamiast rożka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dopuszcza dołączenie do oferty teczki z zakładkami 

wąskimi zamiast rożka 

 

Pytanie 8:  Czy Zamawiający dopuszcza ofoliowanie teczki folią matową czy błyszczącą? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż ofoliowanie teczki ma być wykonane folią błyszczącą. 
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Pytanie 9:  Jak Zamawiający chce mieć pakowane kubki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż chce mieć pakowane kubki pojedynczo w kartoniki. 

 

Pytanie 10:  Ile kolorów nadruku ma być na torbie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż na torbie mają być dwa kolory nadruku. 

 

Pytanie 11:  Jakie kolory mają mieć kubki i loga na nich drukowane? Istnieje ryzyko 

nachodzenia na siebie kolorów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż na kubku pomarańczowym może być białe logo  

a na kubku granatowym może być pomarańczowe logo 

 

Pytanie 12:  Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert w związku  

z oczekiwaniem na odpowiedzi na ww. pytania? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż dokonuje przesunięcia terminu składania ofert  

w związku z udzielonymi pytaniami i koniecznością uwzględnienia zmian przez Wykonawców. 

Zamawiający informuje iż termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 16.08.2021r. 

do godz. 15:30. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralna część postępowania i należy traktować  

je wiążąco dla Stron. 

 

 


